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Boschin uusi laiteohjelmisto 3.1 
Uusi ohjelmisto parantaa Divar XF Hybrid H.264 
-tallentimen toimintaa 
 

 

 Täysin automaattisen IP-osoitteen haun ansiosta H.264-IP-kameroiden 

asennus sujuu entistä helpommin  

 Täysintegroitu tekstituki mahdollistaa pankkiautomaateista, maksupäätteistä 

ja rekisterikilvenlukijoista saatavan tiedon tallentamisen yhdessä videokuvan 

kanssa 

 Kaikkia IP-laitteita voidaan hallita samasta intuitiivisesta käyttöliittymästä 

 

Bosch Security Systems on julkaissut Hybrid Divar XF H.264 

-tallennusympäristöön uuden laiteohjelmiston, joka sisältää merkittäviä 

parannuksia.  

 

Uusi versio 3.1 helpottaa asennusta ja lyhentää selvästi IP-kameroiden 

asennukseen kuluvaa aikaa. Siinä on täysautomaattinen IP-osoitteen 

hakutoiminto. Kyseisessä toimintatilassa Divar XF tutkii automaattisesti, onko 

verkkoon liitetty Boschin IP-laitteita. Käyttäjä voi tämän jälkeen, joko liittää IP-

laitteen suoraan Divar XF:ään ja aloittaa tallentamisen, tai halutessaan päivittää 

tai muuttaa IP-osoitteen. IP-kamera voidaan asentaa käyttökuntoon muutamalla 

hiiren napsautuksella. 

 

Uusi laiteohjelmisto mahdollistaa myös IP-kameraprofiilien ja 

liikkeentunnistuskenttien hallinnan suoraan Divar XF:stä. IP-laitteiden asetusten 

määritykseen ja hallintaan ei enää tarvita erillistä PC:tä. 

 

Lisäksi on tarjolla tekstituki (lisensoitava toiminto), jonka avulla tekstiä voidaan 

tallentaa yhdessä videokuvan kanssa. Tästä on hyötyä käytettäessä 

rekisterikilventunnistusjärjestelmiä, kuten Boschin REG-Sentryä. Järjestelmien 

tuottamaa tietoa voidaan käyttää pysäköintialueiden hallinnointiin ja jopa 

varastettujen ajoneuvojen etsintään. Tekstituki voi myös auttaa hävikin 

vähentämisessä ja väärinkäytösten estämisessä tai havaitsemisessa yhdistämällä 

pankkiautomaatti- ja maksupäätetiedot etäyhteydellä tarkkailtavaan videokuvaan. 

 



 

 

Sivu 2 (2) 

Uusi älykäs hakutoiminto säästää aikaa, kun muutoksia voi hakea vain 

tallennetun videokuvan valituilta alueilta. 

Divar XF Hybrid H.264 -tallennin on tehokas ja hyvin skaalautuva 

videotallennusratkaisu, jolla pystytään käsittelemään kaikkein haastavimpiakin 

valvontakamerasovelluksia vaatimatta asentajilta ja käyttäjiltä liian suurta 

panosta. Divar XF:ssä on sulautettu käyttöjärjestelmä ja sisäänrakennetut 

asennuksen aputoiminnot. Se vaatii erittäin vähän ylläpitoa ja on käyttökunnossa 

heti pakkauksesta purkamisen jälkeen, mikä takaa pienet elinkaarikustannukset.  

 

Uusi laiteohjelmisto on ladattavissa maksutta verkkosivuilta 

www.boschsecurity.com kaikkiin käytössä oleviin Divar XF Hybrid -laitteisiin. 
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Bosch-yhtymä on maailman johtavia teknologiatuotteiden ja -palveluiden toimittajia. Ajoneuvo- 
ja teollisuustekniikkaa, kulutustarvikkeita sekä rakennusteknisiä tuotteita valmistavan yhtymän 
vuoden 2009 liikevaihto oli 38,2 miljardia euroa, ja sen palveluksessa oli runsaat 275 000 
työntekijää. Yhtymä käsittää Robert Bosch GmbH:n sekä sen noin 300 tytäryhtiötä noin 60 
maassa. Myynti- ja palveluyhteistyökumppanit mukaan lukien Bosch on edustettuna noin 150 
maassa. Maailmanlaajuinen kehitys-, tuotanto- ja myyntiverkosto on Boschin kasvun perusta. 
Bosch käyttää tutkimukseen ja kehitykseen yli 3,5 miljardia euroa vuodessa ja hakee vuosittain 
noin 3 800 patenttia. Tuotteidensa ja palvelujensa avulla Bosch parantaa elämänlaatua ja 
tarjoaa innovatiivisia ja hyödyllisiä ratkaisuja. 
 
Robert Bosch (1861–1942) perusti yhtiön Stuttgartissa vuonna 1886 hienomekaniikan ja 
sähkötekniikan korjaamoksi. Bosch-yhtymän taloudellinen riippumattomuus ja yrittäjänvapaus 
perustuvat poikkeukselliseen omistusrakenteeseen, jonka ansiosta yhtiö kykenee toteuttamaan 
merkittävät investointinsa ja kantamaan yhteiskunta- ja ympäristövastuunsa perustajansa 
Robert Boschin hengessä. 92 prosenttia Robert Bosch GmbH:n pääomasta omistaa 
yleishyödyllinen säätiö, Robert Bosch Stiftung. Teollisesta toiminnasta vastaa äänivaltaa 
käyttävä Robert Bosch Industrietreuhand KG. Yritystoiminnan omistajuustoiminnoista huolehtii 
säätiö. Jäljellä olevat osakkeet ovat Boschin perheen ja Robert Bosch GmbH:n omistuksessa. 

Lisätietoja: www.bosch.fi  

 


